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Protokół nr XXIX/2017 

Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lipianach, 

która odbyła się dnia 18 lipca 2017 r. 

w Urzędzie Miejskim w Lipianach. 

 

ROA-R.0002.6.2017 

Godz. 12 00 

 

Punkt 1  

 

Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum – Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipianach 

Artur Lipski otworzył obrady nadzwyczajnej XXIX sesji Rady Miejskiej, witając radnych, 

Burmistrza Lipian, Sekretarz Gminy Barbarę Krakowską-Petruk, sołtysów.  

 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, 

na ustawowy stan 15 radnych. Na obradach nieobecny był radny Dariusz Chrobrowski i radny 

Mariusz Marek Przybylski. W związku z powyższym przewodniczący stwierdził, że obrady 

są prawomocne.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – odczytał porządek obrad nadzwyczajnej XXIX sesji 

Rady Miejskiej (druk nr 1).  

 

Porządek obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Lipianach 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości na własność Gminy Lipiany (Proj. Nr 209). 

3. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 

2017 rok (Proj. Nr 210). 

4. Zamknięcie obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Lipianach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – zaproponował, zmianę do porządku obrad poprzez 

dodanie punktu wolne wnioski. Przewodniczacy zapytał wnioskodawcę zwołania sesji 

nadzwyczajnej burmistrza Lipian czy wyraża zgodę na dokonanie zmian w porządku obrad.  

 

Burmistrz Lipian – wyraził zgodę na zmianę do porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – zaproponował przegłosowanie porządku obrad sesji wraz 

z zaproponowaną zmianą.  

 

 

Rada Miejska w Lipianach 11 głosami za,  przy 2 głosach przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących, większością głosów przyjęła zmieniony porządek obrad XXIX sesji 

(druk nr 2).  
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Zmieniony porządek obrad XXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej                   

w Lipianach w dniu 18 lipca 2017 roku: 

 

5. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

6. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości na własność Gminy Lipiany (Proj. Nr 209). 

7. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 

2017 rok (Proj. Nr 210). 

8. Wolne wnioski.  

9. Zamknięcie obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Lipianach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej - przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Punkt 2 

 

Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości na własność Gminy Lipiany (Proj. Nr 209) - punkt poprowadził 

Przewodniczący Rady Miejskiej, który poprosił  o zabranie głosu Burmistrza Lipian.  

 

Burmistrz Lipian – poinformował, że na prośbę rady dokonał analizy warunków przejęcia 

drogi od Agencji Nieruchomości Rolnych, udał się również w tym celu na rozmowę                 

z Dyrektorem ANR w Szczecinie. Jeśli droga miałaby zostać przejęta w tym roku to 

wykonanie wszystkich procedur wymagało zwołania sesji nadzwyczajnej. Rada musi określić, 

czy wyraża wolę przejęcia tej drogi.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Rębacz – poinformował, że był z burmistrzem na 

spotkaniu z Dyrektorem ANR w Szczecinie i z rozmów wynika, że agencja gwarantuje 

dofinansowanie nawet w czasie jej połączenia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos w tym punkcie, 

wobec braku zgłoszeń poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Miejska w Lipianach 1 głosem za,  przy 12 głosach przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących, większością głosów nie podjęła uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność Gminy Lipiany. 

 

Punkt 3 

 

Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 2017 

rok (Proj. Nr 210) - punkt poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej, który poprosił       

o Burmistrza Lipian.  
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Burmistrz Lipian – poinformował, że jako wnioskodawca projektu, wobec nie przyjęcia 

projektu Nr 209 wnioskuje o wycofanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Lipiany na 2017 rok (Proj. Nr 210) z porządku obrad. Przedmiotowy projekt uchwały 

był ściśle powiązany z niepodjętym projektem.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos w tym punkcie, 

wobec braku zgłoszeń poddał wniosek Burmistrza Lipian o wycofanie projektu Nr 210 z porządku 

obrad pod głosowanie.  

 

Rada Miejska w Lipianach 12  głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i braku głosów 

wstrzymujących, większością głosów przyjęła wniosek Burmistrza Lipian o wycofanie 

projektu uchwały z porządku obrad.  

 

Punkt 4 

 

Wolne wnioski - punkt poprowadził przewodniczący Rady Miejskiej, który zapytał czy 

ktoś z radnych chce zabrać głos w tym punkcie.  

 

Radna Teresa Klimkiewicz – poprosiła, żeby wystąpić do Starostwa Powiatowego                

w Pyrzycach, aby dokończyć remont drogi bitumicznej Lipiany – Brzesko, na odcinku od 

Batowa do wsi Krasne, ponieważ lokalizacja ubytków w jezdni jest tak niefortunna, że 

omijając dziury w jezdni kierowcy narażają się na uszkodzenie samochodu. Jest to wąska 

droga i zjeżdżając na pobocze można bardzo uszkodzić samochód, ponieważ jest tam bardzo 

duża różnica poziomów. Radna poprosiła też o uzupełnienie pobocza na odcinku od zwężenia 

drogi przy tzw. dębach, aż do niebezpiecznego łuku w prawo na wysokości parku we wsi 

krasne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – zapytał, czy są jeszcze pytania w tym punkcie, wobec 

braku pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Punkt 5 

 

Zamknięcie obrad nadzwyczajnej XXIX sesji Rady Miejskiej w Lipianach – zamknął 

obrady sesji.   

 

Godz. 1215 

 

 

 

 

Protokołował:      

mgr Wiktor Jarocki  

- PODINSPEKTOR  DS. OBSŁUGI RADY I JEJ ORGANÓW   

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

 

                           Artur Lipski 


